
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С. Г Орлова станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

08.09.2023 • №

станица Пшехская

О проведении замены блюд меню питания школьников

На 8 сентября 2023 г.

1. В связи с информацией поставщика питания от 07.09.2023 
п р и к а з ы в а ю :

На 8 сентября 2023 г. замену блюд в меню для возрастной котегории 7-11 
лет,завтрак-картофель отварной,котлеты рыбные с маслом 90/5 на пюре 
картофельное+тефтели рыбные/ соус томатный с овощами.

2. На 8 сентября 2023 г. замену блюд в меню для возрастной котегории 
12-18 лет,завтрак-картофель отварной,котлеты рыбные с маслом 110/5 на 
пюре картофельное+тефтели рыбные/ соус томатный с овощами.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров


